Activo

Activo circulante 2016
Efectivo y Equivalentes $6,345,603.95
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $ 145,491.31
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $5,512,119.86
Almacén $0.00
Total de Activo Circulante $12,003,215.12
Activo no circulante 2016
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en $51,856,373.46
Procesos

Bienes Muebles $2,852,533.28
Total de Activo Circulante $ 54,708,906.74

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

2017

$6,379,953.10

$2,715,850.53

$4,540,341.39

$ 364,852.00

$ 14,000,997.02

2017

$80,079,210.30

$5,570,123.39

$ 85,649,333.69

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero
Estado de Situacién Financiera
al 30 de Septiembre de 2017

Pasivo

Pasivo circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pblica

Total de Pasivo Circulante

Pasivo no circulante

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante

Total Pasivo

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio contribuido

Aportaciones

Total de Patrimonio Contribuido

Patrimonio generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total de Patrimonio Generado

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio contribuido

Total de Exceso o Insuficiencia Actualizacion de la
Hacienda Publica / Patrimonio

Total Hacienda Publica / Patrimonio
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2016

$2,583,615.66

$0.00

$2,583,615.66

2016

$2,198,613.98

$2,198,613.98

$4,782,229.64

2016

$6,312,599.00

$6,312,599.00

2016

$49,186,887.97

$5,046,431.68

$0.00

$1,383,973.57

$55,617,293.22

2016

$0.00

$61,929,892.22

2017

$8,386,477.57

$106,751.41

$ 8,493,228.98

2017

$2,198,613.98

$2,198,613.98

$10,691,842.96

2017

$7,195,067.90

$7,195,067.90

2017

$ 44,269,458.86

$ 35,242,167.80

$3,268,077.00

$-1,016,283.81

$81,763,419.85

2017

$0.00

$ 88,958,487.75



Total Activo $66,712,121.86 $99,650,330.71 Total Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio $66,712,121.86 $99,650,330.71

Diferencia $-0.00 $-0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Autorizo. Vo. Bo. Elaboro. Reviso.
Presidente Municipal Sindico Procurador Municipal Secretaria de Administracion y Contralor Municipal
Constitucional Josefa Villarreal Bafios Finanzas Angel Camacho Nifio
Constantino Garcia Cisnero Florentino Gerardo Santiago
Vargas
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